Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | The Netherlands
Telefoon: +31 (0)36 535 97 00 | Fax: +31 (0)36 535 97 40
E-mail: sales@victronenergy.com | www.victronenergy.com
load
• Lage spanning-temperatuur coëfficiënt verbetert functioneren bij hoge temperaturen.
• Uitzonderlijke prestaties bij weinig licht en hoge gevoeligheid voor licht over het gehele
zonnespectrum.

Formaat
Gewicht
Elektrische data onder STC    (1)
Nominaal
vermogen
Max-Power
Spanning
Max-Power
Stroom
Open-Circuit
Spanning
Short-circuit
Stroom
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
Module mm mm Kg W V A V A
SPP30-12 735x350x25 730x345 3.5 30 18 1.66 21.6 1.83
SPP50-12 610x670x35 605x665 5 50 18 2.85 22.19 3.09
SPP80-12 950x670x35 945x665 8.2 80 18 4.58 22.25 4.98
SPP100-12 1150x670x35 1145x665 11.8 100 18 5.72 22.36 6.12
SPP130-12 1480x680x35 1474x674 12.5 130 18 7.43 22.4 8.02
SPP280-24 1956x992x50 1950x986 24 280 36 7.89 44.25 8.76
Module SPP30-12 SPP50-12 SPP80-12 SPP100-12 SPP130-12 SPP280-24
Nominaal Vermogen (±3% tolerantie) 30W 50W 80W 100W 130W 280W
Cel type Polykristallijn
Aantal cellen in series 36 72